



Официальный ВЕСТНИК

№02 (144)
24 января 2020

сельского поселения *Верхнеказымский*

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗИМСКИЙ
БЕЛОРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗИМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2020 года

№ 1

О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 5 марта 2008 года № 5

В соответствии со статьями 130, 133, 134 Трудового кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Внести в приложение 1 "Размеры должностных окладов лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский" к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 5 марта 2008 года № 5

"Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский" (далее - постановление) изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение 2 "Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления лицам, не замещающим должности муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский" к постановлению следующие изменения:

1) в абзаце четвертом пункта 5.1.1 раздела 5.1 "Премия по результатам работы за квартал" слова "В случае экономии фонда оплаты труда" заменить словами "При наличии лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год";

2) в пункте 6.2 раздела 6 "Премирование по результатам работы за год" слова "направляемых для выплаты должностных окладов из расчета на год" заменить словами "направленных для выплаты должностных окладов из расчета за отчетный год".

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский".

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский и главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский.

Глава сельского поселения Верхнеказымский
Г.Н.Бандысик

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
сельского поселения Верхнеказымский
от 22 января 2020 года № 1

"ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению главы
сельского поселения Верхнеказымский
от 5 марта 2008 года № 5

РАЗМЕРЫ

должностных окладов лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский

№ п/п	Наименование должностей	Должностной оклад (руб.)
1	2	3
1	Главный бухгалтер	2298
2	Бухгалтер	1944
3	Делопроизводитель	1944

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗИМСКИЙ
БЕЛОРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗИМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2020 года

№ 1

О назначении общественных обсуждений по вопросам внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Верхнеказымский

В соответствии с пунктом 11 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 09 августа 2018 года № 33 "Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в сельском поселении Верхнеказымский" постановляю:

1. Назначить общественные обсуждения по проекту о внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 18 октября 2012 года № 39 "Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Верхнеказымский".

2. Определить:

1) организатором общественных обсуждений - администрацию сельского поселения Верхнеказымский;

2) проведение общественных обсуждений с 27 января 2020 года по 30 марта 2020 года на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский;

3) местонахождение экспозиции проекта - здание администрации сельского поселения Верхнеказымский, по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белорский район, поселок Верхнеказымский, 2 микрорайон, дом 26, кабинет заместителя главы.

3. Установить, что предложения от жителей сельского поселения Верхнеказымский по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Верхнеказымский принимаются в срок до 18 часов 00 минут 30 марта 2020 года сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский в письменной форме или в форме электронного документа на адрес электронной почты: Vkazym@admbe.ru с указанием фамилии, имени, отчества (последнее при наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного номера телефона жителя сельского поселения Верхнеказымский, внесшего предложение по обсуждаемому проекту.

4. Проект, подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский.

5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский".

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский

Г.Н.Бандысик

**СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -
ЮГРА**

**АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2020 года

№ 2

**О внесении изменений в приложения 1, 2 к
постановлению главы
сельского поселения Верхнеказымский от 5 марта
2008 года № 6**

В соответствии со статьями 130, 133, 134 Трудового кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Внести в приложение 1 "Размеры должностных окладов рабочих, работающих в администрации сельского поселения Верхнеказымский" к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 5 марта 2008 года № 6 "Об оплате труда и социальной защищенности рабочих, работающих в администрации сельского поселения Верхнеказымский" (далее - постановление) изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение 2 "Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления рабочим, работающим в администрации сельского поселения Верхнеказымский" к постановлению следующие изменения:

1) в абзаце четвертом пункта 4.1.1 раздела 4.1 "Премия по результатам работы за квартал" слова "В случае экономии фонда оплаты труда" заменить словами "При наличии лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год";

2) в пункте 5.2 раздела 5 "Премирование рабочих по результатам работы за год" слова "направляемых для выплаты должностных окладов из расчета на год" заменить словами "направленных для выплаты должностных окладов из расчета за отчетный год".

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский".

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский и главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский.

Глава сельского поселения Верхнеказымский
Г.Н.Бандысик

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
сельского поселения Верхнеказымский от 22 января
2020 года № 2

"ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению главы
сельского поселения Верхнеказымский от 5 марта
2008 года № 6

**РАЗМЕРЫ
должностных окладов рабочих, работающих
в администрации сельского поселения
Верхнеказымский**

№ п/п	Наименование должностей	Должностной оклад (руб.)
1	Водитель	2110
2	Уборщик служебных помещений	2426

**СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -
ЮГРА**

**АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2020 года

№ 3

**О внесении изменений в постановление главы
сельского поселения Верхнеказымский от 11 марта
2008 года № 7**

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 11 марта 2008 года № 7 "Об утверждении Положения о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе" (далее - постановление) изменение, заменив в преамбуле слова "постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" словами "постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23 августа 2019 года № 278-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре".

2. Внести в приложение "Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, замещающему муниципальную должность на постоянной основе" к постановлению следующие изменения:

1) в преамбуле слова "постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" заменить словами "постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23 августа 2019 года № 278-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре";

2) в абзаце четвертом пункта 6.2.1 раздела 6.2 "Премия по результатам работы за квартал" слова "В случае экономии фонда оплаты труда" заменить словами "При наличии лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год";

3) в пункте 7.3 раздела 7 "Премия по результатам работы за год" слова "направляемых для выплаты денежного вознаграждения из расчета на год" заменить словами "направленных для выплаты денежного вознаграждения из расчета за отчетный год".

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский".

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский и главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский.

Глава сельского поселения Верхнеказымский
Г.Н.Бандысик

**СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -
ЮГРА**

**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ**

РЕШЕНИЕ

от 22 января 2020 года

№ 3

**О внесении изменений в приложения 1, 2 к
решению
Совета депутатов сельского поселения
Верхнеказымский
от 29 февраля 2008 года № 3**

В соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:

1. Внести в приложение 1 "Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий местной администрации в администрации сельского поселения Верхнеказымский" к решению Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 29 февраля 2008 года № 3 "О размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации сельского поселения Верхнеказымский" (далее - решение) изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Внести в приложение 2 "Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации сельского поселения Верхнеказымский" к решению следующие изменения:

1) раздел 3 "Ежемесячная надбавка к должностному

окладу за классный чин" изложить в следующей редакции:
"3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин

Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается в размере:

действительный муниципальный советник	1	класса
1142 рубль;		
действительный муниципальный советник	2	класса
1074 рубль;		
действительный муниципальный советник	3	класса
1009 рублей;		
муниципальный советник	1	класса
987 рублей;		
муниципальный советник	2	класса
927 рублей;		
муниципальный советник	3	класса
871 рубль;		
советник муниципальной службы	1	класса
779 рублей;		
советник муниципальной службы	2	класса
732 рубль;		
советник муниципальной службы	3	класса
689 рублей;		
референт муниципальной службы	1	класса
571 рубль;		
референт муниципальной службы	2	класса
537 рублей;		
референт муниципальной службы	3	класса
505 рублей;		
секретарь муниципальной службы	1	класса
416 рублей;		
секретарь муниципальной службы	2	класса
391 рубль;		
секретарь муниципальной службы	3	класса
367 рублей."		

2) в абзаце четвертом пункта 8.1.1 раздела 8.1 "Денежное поощрение по результатам работы за квартал" слова "В случае экономии фонда оплаты труда" заменить словами "При наличии лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год";

3) в пункте 9.2 раздела 9 "Денежное поощрение по результатам работы за год" слова "направляемых для выплаты должностных окладов из расчета на год" заменить словами "направленных для выплаты должностных окладов из расчета за отчетный год".

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский".

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава сельского поселения Верхнеказымский
Г.Н.Бандысик

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
сельского поселения Верхнеказымский
от 22 января 2020 года № 3

"ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения Верхнеказымский
от 29 февраля 2008 года № 3

**РАЗМЕРЫ
должностных окладов лиц, замещающих должности
муниципальной службы,
учреждаемые для обеспечения исполнения
полномочий местной администрации
в администрации сельского поселения
Верхнеказымский**

№ п/п	Наименование должности	Функция, группа	Должностной оклад (руб.)
Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий местной администрации			
1	Заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором	«руководитель», высшая	3012
2	Заведующий сектором	«руководитель», ведущая	2653
3	Ведущий специалист	«специалист», старшая	1976
4	Специалист I категории	«обеспечивающий специалист», младшая	1934

**СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -
ЮГРА**

**АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2020 года N 4

**О внесении изменения в Порядок индексации
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности сельского поселения
Верхнеказымский на постоянной основе, и лицам,
замещавшим должности муниципальной службы
администрации сельского поселения
Верхнеказымский, утвержденный постановлением
администрации сельского поселения
Верхнеказымский от
20 декабря 2012 года № 107**

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности сельского поселения Верхнеказымский на постоянной основе, и лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации сельского поселения Верхнеказымский, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 20 декабря 2012 года № 107, изменение, заменив в пункте 4 слова "Комитетом по социальной политике" словами "управлением по труду и социальной политике".

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский".

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский
Г.Н.Бандысик

**СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -
ЮГРА**

**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ**

РЕШЕНИЕ

от 22 января 2020 года N 4

**О внесении изменений в Порядок назначения,
перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим должности муниципальной
службы администрации сельского поселения
Верхнеказымский, утвержденный решением Совета
депутатов сельского поселения Верхнеказымский
от 19 августа 2011 года № 31**

Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский
р е ш и л:

1. Внести в Порядок назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации сельского поселения Верхнеказымский (далее - Порядок), утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 19 августа 2011 года № 31 "Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации сельского поселения Верхнеказымский", следующие изменения:

1) в разделе 2 "Порядок назначения и выплаты пенсии за выслугу лет":

а) в пункте 2.7:

в абзаце первом слова "в Комитет по социальной политике администрации Белоярского района (далее - Комитет по социальной политике)" заменить словами "в управление по труду и социальной политике администрации Белоярского района (далее - управление по труду и социальной политике)";

во абзаце втором слова "Комитетом по социальной политике" заменить словами "управлением по труду и социальной политике";

в абзаце тринадцатом слова "Комитетом по социальной политике" заменить словами "управлением по труду и социальной политике";

б) в пункте 2.8:

в абзаце первом слова "Комитет по социальной политике" заменить словами "управление по труду и социальной политике"; слова "в Комитете по социальной политике" заменить словами "в управлении по труду и социальной политике";

в абзаце восьмом слова "Комитет по социальной политике" заменить словами "управление по труду и социальной политике";

в) в пункте 2.10 слова "Комитетом по социальной политике" заменить словами "управлением по труду и социальной политике";

г) в абзаце первом пункта 2.11 слова "Комитет по социальной политике" заменить словами "Управление по труду и социальной политике";

д) в пункте 2.12 слова "в Комитете по социальной политике" заменить словами "в управлении по труду и социальной политике";

е) в пункте 2.14 слова "в Комитет по социальной политике" заменить словами "в управление по труду и социальной политике";

4) в разделе 3 "Порядок приостановления, возобновления и прекращения выплаты пенсии за выслугу лет":

- а) в пункте 3.1:
в абзаце втором слова "Комитет по социальной политике" заменить словами "управление по труду и социальной политике";
в абзаце третьем слова "Комитета по социальной политике" заменить словами "управления по труду и социальной политике";
- б) в пункте 3.2 слова "Комитетом по социальной политике" заменить словами "управлением по труду и социальной политике";
- в) в абзаце втором пункта 3.3 слова "в Комитет по социальной политике" заменить словами "в управление по труду и социальной политике";
- г) в абзаце первом пункта 3.5 слова "в Комитет по социальной политике" заменить словами "в управление по труду и социальной политике";
- д) в пункте 3.8 слова "Комитетом по социальной политике" заменить словами "управлением по труду и социальной политике";
- е) в абзаце первом пункта 3.9 слова "в Комитет по социальной политике" заменить словами "в управление по труду и социальной политике";
- 5) в разделе 4 "Порядок перерасчета размера пенсии за выслугу лет":
- а) в пункте 4.2 слова "в Комитете по социальной политике" заменить словами "в управлении по труду и социальной политике";
- б) в абзаце первом пункта 4.3 слова "в Комитете по социальной политике" заменить словами "в управлении по труду и социальной политике";
- в) в пункте 4.5 слова "Комитетом по социальной политике" заменить словами "управлением по труду и социальной политике";
- г) в пункте 4.6 слова "Комитет по социальной политике" заменить словами "Управление по труду и социальной политике";
- 6) в приложении 1 к Порядку слова "в Комитет по социальной политике администрации Белоярского района (далее - Комитет по социальной политике)" заменить словами "в управление по труду и социальной политике администрации Белоярского района (далее - управление по труду и социальной политике)"; слова "Комитету по социальной политике" заменить словами "управлению по труду и социальной политике";
- 7) в приложении 3 к Порядку слова "Комитетом по социальной политике" заменить словами "управлением по труду и социальной политике";
- 8) в приложении 6 к Порядку слова "Председатель Комитета по социальной политике" заменить словами "Начальник управления по труду и социальной политике";
- 9) в приложении 7 к Порядку слова "Председатель Комитета по социальной политике" заменить словами "Начальник управления по труду и социальной политике";
- 10) в приложении 8 к Порядку слова "Председателю Комитета по социальной политике" заменить словами "Начальнику управления по труду и социальной политике".
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский".
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский
Г.Н.Бандысик



**Официальный
ВЕСТНИК
сельского
поселения
Верхнеказымский**

Учредитель:

администрация
сельского
поселения
Верхнеказымский

Гл.редактор:
Г.Н.Бандысик

**Заказ N 02 (144)
Объем 1,0 п.л.**

Адрес редакции:
628172
п.Верхнеказымский,
2 мкр., дом 26

Тел./факс:
8(34670) 47-5-34

E-mail:
VKazym@admbel.ru

Адрес издателя:
628162
г. Белоярский,
ул.Центральная, 22

Официальный вестник
отпечатан
**в типографии
г.Белоярский**
ул. Центральная 30
Тел.: 2-69-31

Тираж 7 экз.

Цена: бесплатно
Места распространения:
библиотека поселка
Верхнеказымский,
администрация сельского
поселения.

Дата подписания
номера в печать
24.01.2020